



DES FROMAGES ENGAGÉS

- Fabriqués dans nos usines françaises de Sablé-sur-Sarthe et Dole
- Kiri au bon lait 100% français collecté localement** en majorité à 50 kms de nos fromageries, dans le cadre d'un partenariat signé avec les éleveurs, garantissant une rémunération juste et un soutien à des pratiques plus durables.

L'UNITÉ
4€¹⁹
LE 2^{ème} À : 1,67€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Origine **FRANCE**

L'UNITÉ
2€⁸⁰
LE 2^{ème} À : 1,12€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Origine **FRANCE**

APÉRICUBE COCKTAIL
fromage au lait de vache pasteurisé à 19,5% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 16,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,86 € au lieu de 8,38 €
11,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



KIRI CRÈME 12 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini 216 g - 12,96 € le kg
Par 2 (432 g) : 3,92 € au lieu de 5,60 €
9,07 € le kg au lot



For all, for good - Pour tous, pour de bon
** 60% du lait utilisé par le site provient de fermes collectées autour de l'usine à une distance moyenne de 50km
/ BEL SA - 2 allée de Longchamp - 92150 Suresnes - RCS Nanterre 542 088 067 - Capital Social: 10 308 502,50 €

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**



EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ PÂTURAGES
fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini 3 x 70 g - soit 210 g - 9,10 € le kg
Par 2 (420 g) : 3,24 € au lieu de 3,82 €
7,71 € le kg au lot

LE LOT DE 3
1€⁹¹
LE 2^{ème} À : 1,33€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Origine **FRANCE**



TARTARE AIL ET FINES HERBES
fromage au lait de vache pasteurisé à 34,5% Mat. Gr sur produit fini 150 g - 12,47 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,61 € au lieu de 3,74 €
8,70 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€⁸⁷
LE 2^{ème} À : 0,74€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**



CANCOILLOTTE DE FRANCHE-COMTÉ IGP NATURE
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
Spécialité fromagère fondue à 9,7% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 8,04 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,41 € au lieu de 4,02 €
6,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€⁰¹
LE 2^{ème} À : 1,40€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Origine **ALLEMAGNE**



L'UNITÉ
1€⁶⁹
LE 2^{ème} À : 0,54€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SPÉCIALITÉ FROMAGÈRE NATURE PHILADELPHIA
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini 150 g - 11,27 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,23 € au lieu de 3,38 €
7,43 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.